
FISCAL YEAR 

u.s. Small Business 
TAXPAYER'S OPY ~" J.;/v 

Corporation 
Form 1120S Income Tax Return for calendar year 1975 or ~®75 -~ 
Oeplrtmlnl of tho Tro .. ury olher taxable year beginn ing ~~P-~~t.I!~~E_) __ , 1975, ending _k-_':lB~_~_~ ___ ~J_. ___ , I9}_~ 
Inlornll Rivenul Service 

(PLEASE TYPE OR PRINl) 

A Oat. of Illction as amall Name e EmploYlr Identllicallon no. 
busln ... tor.ration 

SeQt. J 1972 H. Trac~ HaU 2 Inc. 87 -0293951 
a Buslnl" Cod. N • • (a .. Number and street D Dati Incorporaled 

pae' 7 of Inslrucliona) 
1190 Columbia Lane August 30 2 197 2 

City or town, State, and ZIP code E Enler total ISseis from lin. 
14, column Db Schedul. L 

8098 Provo z Utah 84601 $ 28 24 3 
IMPORTANT-All applicable lines and schedules must be filled in If the lines on the schedules are not sufficient, see instruction N 

"-I 
:E 
o 
u z 

en z 
o 
i= 
u 
~ 
C 
"-I 
C 

1 Gross receipts or gross sales _ .. _ ........... _ :~ . : : ... .. less: Returns and allowances ......................... 1 ________ ~~_tQ~~ ________ _ 
2 less: Cost of goods sold (Schedule A) and/or operations (attach schedule) • • _2_ 6 2569 
3 Gross profit • '" • •• . • • • •• •••• 3 .. ____ ___ __ ___ ~_2!!_~_'! _______ __ . 
4 (a) Domestic dividends • •••••••••••• • 4(a) _____ ___________ ______ ____ _____ _ 

(b) Foreign dividends. •• •• 4(b) _____ __ ___ _____ _____ ___ _______ .. 

5 Interest on obligations of the U.S. and U.S. instrumentalities. 

6 Other interest • • • • _6 _ ___ ___ . __________ f?_'J.? ____ ____ __ 
7 Gross rents ••• • ••• 7 .. ________ ___ ____ Jg_~ ________ _ 

8 --------------------------------8 Gross royalties • • • • •••••• • 

9 Gains and losses (attach separate Schedule D (Form 1120S) and/or Form 4797): 

(a) Net short·term capital gain red.uced by any net long-term capital loss. •••• 9( a) _________ _____________ ___ __ ___ _ _ 

(b) Net long·term capital gain reduced by any net short-term capital loss (if more than 

$25,000, see instructions) • • 9(b) . ___________ ______________ ____ _ 

(e) Ordinary gain or (loss) from Part II, Form 4797 

10 Other income (see instructions-attach schedule) • 
11 TOTAL income--Add lines 3 through 10 

12 Compensation of officers (Schedule E) 

13 Salaries and wages (not deducted elsewhere) 

14 Repairs (see instructions) 

15 Bad debts (Schedule F if reserve method is used) 

16 Rents • 

17 Taxes (attach schedule) • 

18 Interest • 

19 Contributions (not over 5% of line 28 adjusted per instructions--attach schedule) • 

20 Amortization (attach schedule) • • 

21 Depreciation (Schedule G) • • • 
22 Depletion (attach schedule) • •••• 

23 Advertising. • • " 
24 Pension, profit·sharing, etc. plans (see instructions) (enter number of plans ~ __________ _______ ) 

25 Employee benefit programs (see instructions) 

26 Other deductions (attach schedule) • 

27 TOTAL deductions-Add lines 12 through 26 
28 Taxable income (line 11 less line 27) 

29 Income tax on capital gains (Schedule J) • 

30 Minimum tax (see instructions-attach Form 4626) 

31 Total tax (add lines 29 and 30). • 

9(c) __ ______ _______ __ __ ____ _______ _ 

10 

11 7,410 
12 --------.-----------------------
13 ___ ___________ ~_!_~gg _____ __ __ 
14 

15 

16 --------------------------------
17 723 -- ------------- -------------------
18 236 

20 65 ----------------------------_ .. --
21 ________ __ ___ ~.t.Q~~ _______ __ 
22 ----_ .. ----------- ... ---... -----... .. ---

25 .-_ ......... -------_ ... ------- ... _ ......... _---_. 
~ 5,359 
....E- 11,568 

28 (4,158) 
29 NONE 
30 

32 Credits: (a) Tax deposited with Form 7004 (attach copy) 

(b) Tax deposited with Form 7005 (attach copy) 

32(a) ___ ____ _____ __ _______ __ _____ .. 

32(b) . __ __ ____ _______ ____ __ ___ __ __ _ 

(e) Credit for U.S. tax on special fuels, nonhighway gas, and 
lubricating oil (attach Form 4136) • • _3_2.:,(e..;.)...:.... _____ -,-__ I ___ --::==,--__ 

33 TAX DUE (line 31 less line 32). See instruction G for depositary method of payment -~ /...E... ____ N_O_N_E __ _ 
34 OVERPAYMENT (line 32 less line 31) • -~ 34 

Undor penalt,o. of perjury, I decl .. a that I ha .. e .. mlned thIS rllurn. Includ,ng .ccomplny,ne achedules and alatementa, and to the best of my knowlede. and bell.f it II true 
corr.ct, and complato. Oocla .. lion of preparer (olher than taxpayer) Is based on all information of which thl preparor has any knowled,.. ' 

Thl Inlemal Ro .. nu. 
Slrvlc. does nol require 
a .. a I on this form, bul 
if on. II usod, pl.ISI 
pllCI It h .... 

-L.~0-- -t-Lt1/~ ------------215-4,--~f---ff-' - ... __ .7:I:a!!::-- ______________ __ __ ___ f!~~J:s!~~~ __ _______ ______________ __ 
o • enaliiii -iif -offf7r" Titla 

-- --------~,,~ ~ ----Data Slenalure of In , ,duo or firm prep .. in, tho return 

Elmer FOX, Westheimer & Co. 
Certified Public Accountants 

257 East Center Street 48-0581199 
i'rij,arir;i -ioid reu----------------------------------------------
Provo, Utah 84601 



Form 11205 (1975) "1'3iN'mt}RiU Cost of Goods Sold (See instruction 2) Page 2 

I Was there any substantial change in the manner of determining 
Method of inventory valuation (specify) ~ ...... .. ..... ..... ......... ........... quantities, costs, or valuations between opening and closing 

inventory? 0 Yes !:K! No. If "Yes," attach explanation. 

1 Inventory at beginn ing of year. • '---_______ ___ . ______ ____ 1 5 Total of lines 1 through 4 • . '-___ _ 9_ ,_~_9_~ ________ _ 
2 Merchandise bought for manufacture or sale __ __ __ t2-~!t_~ ________ _' 6 less: Inventory at end of year 

3 Salaries and wages. . • • . • . • J----------.---.---------... --I 7 Cost of goods sold-Enter here and on l ine 
4 Other costs (attach schedule) . SQPp.li~. _~62_0__ 2, page 1 . 

1. Nl me of officer 

Compensation of Officers (See instruction 12) I 15. Percent· 
4. Time de· a,. of cor· 

voted to poration 
busine.. stock owned 

. Schedule~ E'" 

2. Social security number 3. Titl. 
6. Amount of 
compensation 

6,569 

7. upen .. account 
Illo,,"nces 

----------:t----------------------------------r ----- - ------ - -- - - -.-- - -- ----- -- 1·------- ----------__ ~ __ . 1. __ __ - ______ .1 ·. -- - -------·1 ___ ___ ____ ___ ____ ____ __ I - - ------ --------- ---- .... 

--- - - - -T~t~i-~~-~~-~~-~~-ti-~~--~f--~ffi-~~-;~- -_-E~-t-~~-h~-;~-~-~d-~-~-li~-~ -i2~-p~-g;;-i-----: -·--: - --:---~-·- ~----.----.-- I I __ ~ 
Schedule~ F~: Bad Debts-Reserve Method (See instruction 15) 

1. VHr 2. Tnlde notes and accounts re· 
ceivabl. oulstl nd in, It end of year 3. Sales on Iccount 

Amount added to reserv. 

4. Current year's 
provision 

5. Recoveries 
6. Amount char,ed 

Ill inst reserve 
7. R .. ervo for bad d.bts 

at end of y.ar 

1970. , _____ ______ __ ________ _________ _______ • ______ _____ _____ __________ ____ . •. ______ ________ ______ __ • ________________ __ _______ , _________ __ ______ ___ __ . ,. _____________ ___ _____ _ 

1971 .• ____ ___ ____ _____ _______________ ___ --- I ____________ __ __ __ __ __________ • •. __ ________ _______ • ____ • ____ __ ______ ____ ___ ______ • ____________ • ___ ____ __ . , . -- -- ------ - --- -- - - - -- -. 

1972.

1
-------------------------------------1-------------------- ---- ------- \.--------------- ------- 1-------------------------1---------------· ------·1·----------------------· 1973. . _______________ ___ ________ ___ ___ ____ . ______ __________ ______ . _____ . __ . ___ __ ____ ._____ ___ ____ _ __ ___ ______ ___ __ ______ ._ _ ______ ____ ___ ___ _____ . . _____ _________ _______ _ . 

1974. .___ ___ ______________ __ _________ _____ _ ____ __________ . __ ___ __________________ _______ __ .__ ___ _ __ ________ __ ___ ____ __ __ . . _____________ ________ _ . ____________ ____ ____ __ _ 

1975. 

Schedule :;G;t Depreciation (See instruction 21). Note: If depreciation is computed by using the Class li fe (ADR) System or the Guideline Class life 
System, you must file Form 4832 (Class Life (ADR) System) or Form 5006 (Gu ideli ne Class life System) with your return. 

Check bo~(es) if you made an election th is taxable year to use 0 Class Life (ADR) System and/or 0 Guidel ine Class Life System. See Publication 534. 

1. Group and luidel ine class 2. Oat. 3. Cest ~r 11I!;.e~·~~e~il~~~:ble I 5 . .Method of. . I 6. lifo 7. O.p~ecl atlon 
or dascr' pt.on of property acquIred other baSIS in prior years cempull n, deproctl llon or rat. for thIS year 

1 Total add itional first·year depreciation (do not include in items below) .,. . __________ ___ ___ _____ _ 

2 Depreciation from Form 4832. . . • . . I :_-~~~~_-~~~~_-_-~:_-_-_-~~_-_-~ ~_I_I.I ._-_-~~_-_-~_-~_-~.-_-_-~_-_-_-.-~~_~ 
3 Depreciation from Form 5006 • 

4 Other depreciation: 

Buildings. 

Furn iture and fixtures 

Transportation equipment 

Machinery and o.ther equipment. • 1 _____ y~!=: _· ______ ___ I . - ---J~-t~Q-~----- -I .------§-ll?::1 ______ I -- - ------~1-- -- ------ I --L:--~--- · I - - --~~Q~2-----___ _ 
Other (specify) .................. _ .. , ......... ____________ __ __ ___ _ . ___________________ ___ . ___ ___ _______ ___ _______ . ___ __ ___ __ ___ _____ ____ . ______ _____ . ____ __ ___ ______ _______ _ 

____ ___ _ _ _ _ _ ___ __ _ __ _ _ __ _ _ _ __ _ _ _ __ _ u _ _____ _ _______ __ _____ _ ______ _ I ,1 -_____________ u _ _____ -! __ -- __ _ - . ___ - . _ - _ - - - - - - , - _ -- ______ __ 1 ______ _ 

5 Totals • I 32,501 ____ 4.".Q.62 ___ _____ _ 
6 less: Amount of depreciation claimed in Schedule A • 
7 Balance--Enter here and on line 21, page 1 . ~ 
r Schedule~J~ Tax Computation (See instructions) Tax Computation (See instructions) 

1 Taxable income (l ine 28, page 1) · · · -_.", -.---.---_ ...... -...... ...... ... ...... ...... 

2 Enter $25,000. (Members of a controlled group, see instructions) . . 
3 line 1 less line 2 • · · · .. · ------_ ... ------_ ..... -... ...... .... 
4 Enter line 3 or $25,000, whichever is lesser (Members of a controlled group, see instructions) · 
5 line 3 less line 4 . . . · · · · · · · · · · 
6 Enter 20% of line 2 . . · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · .. --- .......... --_ ............. ---_ ... _-
7 Enter 22% of line 4 . 

" · · · · · · · · · . · · · · · · · · · ..... ---- -_ .. ..... -_ ... --_ .. --_ .. 
8 Enter 48% of line 5 · · · · · . · · · · · · · · · 
9 Add lines 6,7, and 8 · · · · · · . · · · · · · · · · · · · 
10 Net long·term capital gain reduced by net short·term capital loss (from line 9(b), page 1) · · · · -----2-5-:-6-6-6-:00 
11 Subtract $25,000. (Statutory minimum) • · · · · · 
12 Balance (line 10 less line 11). (See instructions) 

13 Enter 30% of line 12. (See instructions) • 
14 Income tax on capital gains (line 9 or line 13, whichever is lesser). Enter here and on line 29. page 1 

~ 
... . 



.. . 

Payroll taxes 
Property taxes 
State franchise tax 
Use taxes 

Total 

Freight and express 
Insurance 
Dues and subscriptions 
Professional fees 
Supplies 
Travel expense 
Automotive expense 
Utilities 

Total 

H. TRACY HALL, INCORPORATED 

SCHEDULE OF TAXES 

Fiscal year ended August 31, 1976 

SCHEDULE OF OTHER DEDUCTIONS 

'-

87 -0293951 

$ 165 
48 
98 

412 

$ 723 

$ 138 
320 
305 
625 
363 

2,630 
259 
719 

$5,359 



H. TRACY HALL, INCORPORATED 87 -0293951 

SUMMARY OF DISTRIBUTIONS AND OTHER ITEMS 

Fiscal year ended August 31, 1976 

Social Stock Ownershi2 
Security Number Period held 
number of shares From To Com2ensation 

H. tracy Hall 529-07 -9801 6,750 9/1/74 Present $NONE 
1711 North Lambert Lane 
Provo, Utah 84601 

Ida Rose Hall 529-10-1716 6,000 9/1/74 Present NONE 
1711 North Lambert Lane 
Provo, Utah 84601 

H. Tracy & Elizabeth H. Ha11,Jr. 528-66-3544 1,750 9/1/74 Present NONE 

786 East Meadow Drive 
Palo Alto, California 94303 

Daniel &' Sher1ene Bartholomew 529-56-9730 1,750 9/1/74 Present NONE 
80 Greenridge Avenue 
White Plains, NY 10605 

David R. & Karen V. Hall 528-66-4787 '1,750 9/1/74 Present NONE 
4235 Province Line Road 
Princeton, NY 08540 

J. Martin & Elizabeth H. Neil 529-66-7245 1,750 9/1/74 Present NONE 
1319 Poppy Way 
San Jose, California 95129 

Virginia Hall 528-78-8080 1,750 9/1/74 Present NONE 
1711 North Lambert Lane 
Provo, Utah 84601 

Charlotte Hall 528-80-8152 1,750 9/1/74 Present NONE 
1711 North Lambert Lane 
Provo, Utah 84601 

Nancy Hall 529-94-9795 1,750 9/1/74 Present NONE 
1711 North Lambert Lane 
Provo, Utah 84601 

Totals 25,000 $NONE 



.. ,. , 

H. TRACY HALL. INC. 87-0293951 

AMORTIZATION OF ORGANIZATION EXPENSES 

Fiscal year ended August 31, 1976 

An election has been made under the provisions of Sec. 248 of the Internal 
Revenue Code of 1954 to amortize organization expenses ratably over a 60-month period 
beginning October 1, 1972: 

Total organization expenses 
Prior years' amortization 

Unamortized balance August 31, 1975 
Amortization for the year ended 

August 31, 1976 

Unamortized balance August 31, 1976 

$325 
190 

135 

65 

$ 70 



SCHEDULE K-1 
(Form 11205) 

Share older's Share of Undistributed Taxable 
Income, etc.-1975 Copy C. 

For Corporate 
Records Depertment of the Treasury 

I.lemal Revenue Service 

For calendar year 1975 or other taxable year 
beginning uuu-Sept.-her 1 u_m' 1975, ending -u--uA~t-m31 ··um---m--.m.' 19'1.6-

.:w. Income 

1 Undistributed taxable income--ordinary income or (loss) 
2 Undistributed taxable income--Iong-term capital gain after tax 
1if1i1l_ Interest on Investment Indebtedness 

1 Interest expense on investment indebtedness 2 Net investment income or (loss) 

3 Excess expenses over rental income attributable to net lease property 
4 Excess net long-term capital gains over net short-term capital losses attributable to 

investment property . . • • . • 
1#111- Items of Tax Preference 

1 Accelerated depreciation on: 
(a) Low·income rental housing 
(b) Other real property • 
(c) Personal property subject to a net lease 

2 Amortization of: 
(a) Certified pollution control facilities 

(b) Railroad rolling stock 
(c) On-the·job training facilities 
(d) Child care facilities • 

.i Reserves for losses on bad debts of financial institutions 
4_ Excess percentage depletion 

(a) Amount 

(1,123) 

(b) Form 1040 filers enteF col. (') 
amount as indicated below. Form 
1041 lilers enter col. (a) amount ip 
corresponding line of that form. 

Sch. E, Part III 
Sch. 0, Part II 
Form 4952 line reference 
line 3, col. b 
line 11, col. a 

line 11, col. b 

line 11, col. c 
Form 4625 line reference 

5 Net~iC~~~[jffii~~~~~~~~~~~~~~~~~~============j}~~~~~~~== 
Property Qualified for Investment Credit 

Basis of new 
investment 
property 

(a) 3 or more but less than 5 years 

(b) 5 or more but less than 7 years 

A 
B 
c 

Qualified progress 
expenditures 

7 or more 

(1) Description of property 
(Indicate whether new or used) 

(4) Estimated 
Mseful life 

(5) Applica­
ble per­
unte,_ 

(6) Original qualified 
inveslment (Col. 

3xcol.5) 

(8) Dote 
item ceased 

to be in­
westment 

credit properly 

!ilaareholder's name, identifying number, and address (including ZIP code) 

H. Tr cy Hall 
1711 North 
Provo, Utah 

529-07-9801 

ert 
84601 

Qualified before 
Janulry 22, 1975 

Qualified .tt .... 
J.nu.ry 21, 1975 

(9) Actu.1 
useful 

life 

(2) D.te placed 
in service 

(10) Applicable 
percent.ge 

-650- . 

(3) Cost 
or basIs 

(11) Qu.lified 
investment 

(Col. 3 x col . 10) 

Corporation's name, identifying number, and address (including ZIP code) 

87-0293951 
H. Tracy Ball, IDcorporatecl 
1190 CoIUllbia Lane 
Provo, Utah 84601 



Copy A-Must be attached to Form 
1120S. 

Copy B-May (but is not required 
to) be given to each shareholder. 

Copy C-May be retained for your 
records. 

Complete a separate Schedule K-l 
(Form 1120S) for each person who 
was a shareholder during the taxable 
year. Additional instructions for com­
pleting Schedule K-l are on page 5 
of the Instructions on Form 1120S. 

Schedule K-l (Form 1120S) must 
show complete information for all per-

Instructions for Corporation 

sons who were shareholders of the 
corporation during any part of the tax­
able year. Under the tax treatment 
provided by Subchapter S, sharehold­
ers generally are taxed on their dis· 
tributive shares of the current taxable 
Income of the corporation, whether or 
not actually distributed. In addition 
to this undistributed taxable income, 
Schedule K-l also includes each 
shareholder's pro rata share of items 
of tax preference, items used to com­
pute the limitation on the deduction 
for investment interest expense, prop­
erty eligible for investment credit, 
and property used in recomputing 

a prior year investment credit. See 
instructions on Form 4255 for excep­
tions and limitations on the recapture 
of inve::;tment credit. 

Report actual dividend distribu· 
tions aggregating $10 or more to a 
shareholder during the calendar year 
on Form 1099-DIV. 

If a prior actual distribution re­
ported to shareholders as ordinary in 
come on Form 1099-DIV is deter 
mined to be capital gain at the close 
of the corporation's taxable year, the 
corporation must issue amended 
Forms 1 099-DIV to the shareholders. 

l 



SCHEDULE K-l 
(Form 11205) 
Department of the Treasury 
litemal Revenue Semce 

Shareholder's Share of Undistributed Taxable 
Income, etc.-1975 

For cajpndar year 1975 or other tax~le year 31 
beginning ...... s...P.t~. __ " ___ " __ ",, ... 1975. ending ___ . .AlA!a..3..,aaup ... t L -"_/l.. ______ , 19ZL 

Copy C 
For Corporate 

Records 

'. 

Income 

(b) Form 1040 filers enter col. (Il 
amount IS indicated below_ Form 
1041 filers enter col. (a) amount la 
corresponding line of that form. 

Undistributed taxable income-ordinary income or (loss) 
Undistributed taxable in after tax 
:r.n 

1 Interest expense on investment indebtedness 
2 Net investment income or (loss) 
3 Excess expenses over rental income attributable to net lease property 
4 Excess net long-term capital gains over net short-term capital losses attributable to 

investment nrCInf'!rtv 

1 Accelerated depreciation on: 
(a) Low-income rental housing 
(b) Other real property • 

(c) Personal property subject to a net lease 
2 Amortization of: 

(a) Certified pollution control facilities 
(b) Railroad rolling stock • 
(c) On-the-job training facilities • 
(d) Child care facilities • 

3 Reserves for losses on bad debts of financial institutions 
4 Excess percentage depletion 
5 Net 

Property Qualified for Investment Credit 

Basis of new 
investment 
property 

(a) 3 or more but less than 5 years 

A 
B 
c 

Qualified progress 
expenditures 

(4) Estimated 
useful lif. 

(5) Applica­
bl. per­
centl,. 

(6) Original qualified 
inveslment (Col . 

3 • col. 5) 

(8) Date 
Item ceased 

to be in­
vestment 

credit property 

Shareholder'S name, Identifying number. and address (including ZIP code) 

529-10-1716 
Ida RoM Ball 
1711 North ...-_rt 
Provo. Utah 84601 

Qualified before 
January 2Z, 1975 

Qua/ified .... 
Juuur Zl, 1975 

---------------------.. - - - ---.. --II--.. --.. -·-.:.--=,-~----·--- I--;.....:....:'---'-'-~----

(9) Actual 
us.ful 

life 
(10) Applicable 

percenta,e 

(3) Colt 
or basis 

(11) Qualified 
Investmeat 

(Col. 3 • coI_ 10) 

Corporation's name, identifying number, and address (includiRg ZIP COlle) 

87-0293951 
B. Tracy Hall t Incorporated 
1190 COl.-ia lAD. 
ProYo. Utah 84601 



.' 

Copy A-Must be attached to Form 
1120S 

Copy B-May (but is not required 
to) be given to each shareholder. 

Copy C-May be retained for your 
records. 

Complete a separate Schedule K-1 
(Form 1120S) for each person who 
was a shareholder during the taxable 
year. Additional instructions for com­
pleting Schedule K-1 are on page 5 
of the Instructions on Form 1120S. 

Schedule K-1 (Form 1120S) must 
show complete information for all per-

Instructions for Corporation 

sons who were shareholders of the 
corporation during any part of the tax­
able year. Under the tax treatment 
provided by Subchapter S, sharehold­
ers generally are taxed on their dis· 
tributive shares of the current taxable 
Income of the corporation, whether or 
not actually distributed. In addition 
to this undistributed taxable income, 
Schedule K-1 also includes each 
shareholder's pro rata share of items 
of tax preference, items used to com· 
pute the limitation on the deduction 
for investment interest expense, prop· 
erty eligible for investment credit, 
and property used in recomputing 

'* u.s. GOVERNMENT PRlHllHG OFFICE : 1915-0-575-120 

a prior year investment credit. See 
instructions on Form 4255 for excep­
tions and limitations on the recapture 
of investment credit. 

Report actual dividend distribu­
tions aggregating $10 or more to a 
shareholder during the calendar year 
on Form 1099-DIV. 

If a prior actual distribution re­
ported to shareholders as ordinary in­
come on Form 1099-DIV is deter­
mined to be capital gain at the close 
of the corporation's taxable year, the 
corporation must issue amended 
Forms 1099-DIV to the shareholders. 



· . 

SCHEDULE K-l 
(Form 11205) 

Shareholder's Share of Undistributed Taxable 
Income, etc.-1975 

O.rtment of the Tmla" 
leternal Revenu. S.rvI~ 

s - lior cal~dar year 1975 or other taxable year 
beginning ........... _"p.t~l"_.J.._ .. _ .. _ .... 1975. ending •. _ .• August 31 ,19.26. 

Copy C 
For Corporate 

Records 

Income 

1 Interest expense on investment indebtedness 

2 Net investment income or (loss) 

(b) FortII 1040 film enter col. (e) 
.mount u Indlceted below. FortII 
1041 fileB .nler col. (.) .mount Ie 
correspond in, lin. of th.t fona. 

Sch.E,Partlll 

Sch. 0, Part II 

reference 

3 Excess expenses over rental income attributable to net lease property . • 

4 Excess net long·term capital gains 'over net short·term capital losses attributable to 
investment 

~~~~~~~~~~~~~~~~-------I 
Line 11, col. e 

1 Accelerated depreciation on: 

(a) Low·income rental housing 

(b) Other real property • 

(e) Personal property subject to a net lease 

2 Amortization of: 

Ca) Certified pollution control facilities 

Cb) Railroad rolling stock • 

(c) On·the·job training facilities • 

Cd) Child care facilities • 

3 Reserves for losses on bad debts of financial institutions 

4 Excess percentage depletion 
5 Net 10 

Property Qualified for Investment Credit 

Basis of new 
investment 
property 

(a) 3 or more but less than 5 years 

Cb) 5 or more but less than 7 years 

Qualified progress 
expenditures 

7 or more 

(1) O-.iption of property 
(Indicete whether new or used) 

(4) Estimlled 
Mseful IIf. 

(5) Appfice· 
bl. per· 
cent.ac. 

(6) Orielnal qualified 
in.estment (Col. 

3 l col. 5) 

(8) Date 
Item cused 

to b. In· 
vestment 

credit property 

Shareholder's game, identifying number. and addr5ij~~i~'~)OOde) 

DeD1el ad Sberl_ BartboloMv 
80 GrearU,. Aveaue 
Whit. .law. Nr 10605 

Qualified before 
Janua" 22, 1975 

Qualified art. 
Janua" 21, 1975 

Form 4625 One reference 

······· .. ··· ................... 1---.·--.... -···--·--1-:...:..:.:...::..:.:.<....:..;....:..:=------
.......... . ............... _... ..···-·--·I-..:..:;,..::...:..;.:;....:..;......:..:.;:.~----

(9) Actual 
useful 
Iif. 

(2) Date pieced 
In servac. 

(10) Applicebl. 
peruntee' 

(3) Cod 
or besIa 

(11) Qualified 
Inveslm_ 

(Col. 3 l col. 111) 

Corporation's name, identifying number, and address (includiAg ZIP COile) 

87-02939Sl 
H. Tracy Ball, Incorporated 
1190 Columbia LaDe 
Provo J Utah 84601 



.. ..-' 

SCHEDULE K-l 
(Form 11205) 

----------------------------~ 

Shareholder's Share of Undistributed Taxable 
Income, etc.-1975 

Deportment of the TreaJllry 
'Itemll Revenue Service 

S lior cal\lldar year 1975 or other taxable year 
beginning ............ ~P-t~x: ... "'__ .. _ .. ~ 1975. ending August 31 , 19.2.6 

Copy C 
For Corporate 

Records 

Income 

1 Interest expense on investment indebtedness 

2 Net investment income or (loss) 

(b) FOrni 1040 file .. enter col. (a) 
amount IS Indicated below_ FOnD 
1041 filers enter col. (I) amount I, 
conespondin, line of tIIat form_ 

reference 

3 Excess expenses over rental income attributable to net lease property 

4 Excess net long-term capital gains over net short-term capital losses attributable to 
investment nrr\n .. ,rtv 

1 Accelerated depreciation on: 
(8) Low-income rental housing 

(b) Other real property • 
(c) Personal property subject to a net lease 

2 Amortization of: 
(a) Certified pollution control facilities 

(b) Railroad rolling stock • 

(c) On-the-job training facilities . 

(d) Child care facilities • 

3 Reserves for losses on bad debts of financial institutions 

percentage depletion 
ca ital 

Property Qualified for Investment Credit 

Basis of new 
investment 
property 

(a) 3 or more but less than 5 years 

Qualified progress 
expenditures 

(1) Description of property 
(lndicata whether new or used) 

(4) Estlmaled 
us.tul Iii. 

(5) Applica· 
bl. per­
centq. 

(6) Original qualified 
investment (Col. 

3 I col. 5) 

(8) Olte 
Item c .. sed 

10 be In· 
.estmenl 

credil property 

Shareholder's name, identifying number. and add~~lincludini ZIP code) 
.l48-66-~S44 

H. TTacy , Jr . d 1 tb H. 11 
7 a.t Dr! • 
Palo Alto, caU.tom,ia 94303 

Qualified before 
January 22. 1975 

Qualified aftw 
JanUIIJ 21, 1975 

Line 11, col. c 

Form 4625 line reference 

1------- -.. -------------------____ 1-____ · ___________ ·_ 1----'----"---=-....:...-----

------------------._-----.. --1-------·---

---------------------------I ___ . ____________ .. ____ II..::.::~::::!..::::...:.:.l:!...-__ _ 

(9) Actual 
useful 

life 

(2) Olte pllted 
In service 

(10) Applicable 
percenla" 

(3)c.t 
or basis 

(11) Quilified 
Imestmeltl 

(Col. 3 I col. 10) 

Corporation's name. identifying number, and address (includiAg ZIP COIle) 

87-0293951 
H. Tracy Hall, Incorporated 
1190 Columbia LaDe 
Provo, Utah 84601 



. ' 

SCHEDULE K-l 
(Form 11205) 

Shareholder's Share of Undistributed Taxable 
Income, etc.-1975 Copy C 

For Corporate 
Records Olplrtment of the Treasury 

I.ternal Revenue Service 

S tor callV'dar year 1975 or other taxable year 
beginning .m ... __ ___ ~p.t~r_."'__ .. _._ 1975, ending ... _ August 31 ,19.26. 

Income 

1 Interest expense on investment indebtedness 

2 Net investment income or (loss) 

(b) Fora 1040 fll .... enter col, (I) 
lmount IS Indicated below. Fona 
1041 fiI .... enler col. CI) amount I. 
conespondine lin. of that fona. 

Sch.E,Partlll 

Sch. D, Part II 

reference 

3 Excess expenses over rental income attributable to net lease property 

4 Excess net long·term capital gains over net short·term capital losses attributable to 
Investment nr(\n .. ,rtv 

1 Accelerated depreciation on: 

<a) Low·income rental housing 

(b) Other real property • 

<c) Personal property subject to a net lease 

2 Amortization of: 

(a) Certified pollution control facilities 

(b) Railroad rolling stock • 

(c) On·the·job training facilities . 

(d) Child care facilities • 

3 Reserves for losses on bad debts of financial institutions 

4 Excess percentage depletion t=======:I~~~~~~~~~~~ 
5 ~ 'nna~.~~'~~~~~~~aj~~~~;h~~~~~~~~~~~~~~ __________ _ 

Property Qualified for Investment Credit 

Basis of new 
Investment 
property 

<a) 3 or more but less than 5 years 

Qualified progress 
expenditures 

(I) Description 01 property 
(lndicat. whether new or used) 

(4) Estimlted 
.satul lif. 

(S) Appllca· 
bl. per· 
contaC' 

(6) Drieinll qUllified 
investment (Col. 

3 x col. 5) 

(8) Dlte 
item ce.sed 

to be in. 
vestment 

credit property 

Sbareholde(s name, identifying number, and address (including ZIP code) 
S28-66~787 

David R. ad br 1l V. Hall 
4235 Province Ltae ad 
Princeton. J 08540 

Qualified before 
Janulry 22, 1975 

Qualified .ftw 
..... uary 21, 1975 

.. ············_-----------1-_·-----------·--1-----=-'--.;...:..----

· __ · __ ···_· __ ···_--------------1---··--_·_------··_ .. -1...:::.::..:.:~~:!..----
._-_._-_ .. _--------------.----- ------------·--·I...!::.!~~~---

(9) ActuII 
useful 

lifo 

(2) Dltl pllced 
In seMU 

(10) Applicable 
peruntae' 

(3) Coat 
.. bIIsb 

(11) Qullifled 
IlIYtIStmelll 

CCoI. 3 x col. 10) 

Corporation's name, identifying number. and address (includiAg ZIP COIle) 

87-0293951 
H. Traey Ball. Incorporated 
1190 Columbia LaDe 
Provo. Utah 84601 



SCHEDULE K-l 
(Form 11205) 

Shareholder's Share of Undistributed Taxable 
Income, etc.-1975 Copy C 

For Corporate 
Records Deplrtmont of the Tr.asa" 

liternal Revenue Service 

For caj,endar year 1975 or other taxl\Ple yea't 31 
beginning _____ __ s...P.~~r._J.. _______ . 1975. ending ____ ... N .... 1I'1'_"u-,'-"-u-'"----_ loc.L 

Income 

1 Interest expense on investment indebtedness 
2 Net investment income or (loss) 

(a) Amount 

(b) FOrni 1040 fll .... enter col. (a) 
amount as Indicated below_ FOrni 
1041 filers enter col. (a) amount il 
corresponding Iin8 of that form. 

3 Excess expenses over rental income attributable to net lease property 
4 Excess net long-term capital gains over net short·term capital losses attributable to 

investment nrClnp,rtv Line 11, col. c 

~ ~~~~~~~~~~~============================~~=============IJF~o~nn~4~~~~un~e~~~I~enm~~~=== 
1 Accelerated depreciation on: 

(a) Low·income rental housing 
(b) Other real property • 
(c) Personal property subject to a net lease 

2 Amortization of: 
(a> Certified pollution control facilities 
(b) Railroad rolling stock • 
(c) On-the-job training facilities _ 

Cd) Child care facilities • 
3 Reserves for losses on bad debts of financial institutions 
4 Excess percentage depletion 

Property Qualified for Investment Credit 

Basis of new 
investment 
property 

(a> 3 or more but less than 5 years 

Qualified progress 
expenditures 

(4) Estimated 
useful Iif. 

(1) Description of property 
(lndlcat. whether new or used) 

(5) Applica­
bl, per­
centag, 

(6) Original qualified 
investment (Col. 

3 x col. 5) 

(8) Date 
Item ceased 

to be In­
vestment 

credit property 

Shareholder's name, identifying number. and address (including ZIP code) 

529-66-7245 
J. Hartin Bl1aabeth H. Nell 
1319 Poppy Way 
SaD Jo .. , califomia 95129 

Qualified before 
Janua" 22. 1975 

Qallifled an.­
JuuaJy 21, 1975 

.-.... _ ...... _----------- ------·---I-=.::::..:..::=-=-~~----

(9) Actual 
useful 

life 

(10) Applicabl. 
porunlag8 

_______ 162 ________ 1-'--'---'-..:......;..;.-.:..: ___ _ 

(3) Colt 
or IIuia 

(11) Qualified 
hlVestlll ... 

(CoI_ 3 • cal. 10) 

Corporation's name, identifying number, and address (including ZiP COile) 
87"()293951 

B. Tracy Ball, IDcorporatecl 
1190 001 ... 1& LaM 
Pro¥o, Utah 84601 



'. 

Copy A-Must be attached to Form 
1120S 

Copy B-May (but is not required 
to) be given to each shareholder. 

Copy C-May be retained for your 
records. 

Complete a separate Schedule K-l 
(Form 1120S) for each person who 
was a shareholder during the taxable 
year. Additional instructions for com· 
pleting Schedule K-1 are on page 5 
of the Instructions on Form 1120S. 

Schedule K-1 (Form 1120S) must 
show complete information for all per· 

Instructions for Corporation 

sons who were sha reholders of the 
corporation during any part of the tax­
able year. Under the tax treatment 
provided by Subchapter S, sharehold­
ers generally are taxed on their dis· 
tributive shares of the current taxable 
Income of thf: corporation, whether or 
not actually distributed. In addition 
to this undistributed taxable income, 
Schedule K-1 also includes each 
shareholder's pro rata share of items 
of tax preference, items used to com­
pute the limitation on the deduction 
for investment interest expense, prop­
erty eligible for investment credit, 
and property used in recomputing 

'* u.s. CiOVERHMfHT PRIHllNG OfFICE : 1m--0-575-120 

f . 

a prior year investment credit. See 
instructions on Form 4255 for excep­
tions and limitations on the recapture 
of investment credit. 

Report actual dividend distribu­
tions aggregating $10 or more to a 
shareholder during the calendar year 
on Form 1099-DIV. 

If a prior actual distribution re­
ported to shareholders as ordinary in­
come on Form 1099-DIV is deter­
mined to be capital gain at the close 
of the corporation's taxable year, the 
corporation must issue amended 
Forms 1099-DIV to the shareholders. 



· . 
SCHEDULE K-l 
(Form 11205) 

Shareholder's Share of Undistributed Taxable 
Income, etc.-1975 Copy C 

For Corporate 
Records Deplrtment of the Treasury 

Internal Revenue Service 

For calendar year 1975 or other taxable year 
beginning .. m·Sept-~ .. ·l ........ · .... · .. , 1975, ending .... · .. -Auguat--3--1---.. _ .. _ .. _-.. 19.+6 

Income 

Undistributed taxable income-ordinary income or (loss) 

(8) Amount 

(b) Form 1040 filers entu 001. (a) 
amount as indi'-1ted belOw. form 
1041 filers enter col. (a) amount in 
corresponding line of that form. 

Undistributed taxable income-I in after tax 
::F.Tii 

1 Interest expense on investment indebtedness 

2 Net investment income or (loss) 

Line 3, col. b 

Line 11, col. a 

3 Excess expenses over rental income attributable to net lease property Line 11 col. b 

4 Excess net long-term capital gains over net short-term capital losses attributable to 

investmen!t~~~~~ix-l~1e~~~~_~~~~~~~~~~~~~~JL ________ ~ ____ 'I~l~i~n;e~1~1~,~C~0~I.;C~;,;~~ __ 
- Form 4625 line reference 

1 Accelerated depreciation on: 

(8) Low·income rental housing 
(b) Other real property • 
(c) Personal property subject to a net lease 

2 Amortization of: 
(a) Certified pollution control facilities 

(b) Railroad rolling stock . 
(c) On-the·job training facilities . 
(d) Child care facilities • 

3 Reserves for losses on bad debts of financial institutions 
4 Excess percentage depletion 

line 1(a)(1) 
line 1 
line l(b) 

5 Net~i[~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~==========~IJ~~~~~~~== 
Property Qualified for Investment Credit 

Basis of new 
investment 
property 

(a) 3 or more but less than 5 years 

Qualified progress 
expenditures 

(1) Description of property 
(lndicat. whether new or used) 

(4) Estimated 
e"'ul lif. 

(5) Applica· 
bl. per· 
centage 

(6) Original qualified 
investment (Col. 

3 "col. 5) 

(8) Date 
item ceased 

to b. in· 
vestment 

crodit property 

Shareholder's name, identifying number, and address (including ZIP code) 

Virginia Ball 
1711 North Lambert 
Provo. Utah 84601 

528-78-8080 

Qualified before 
January 22, 1975 

Qualified .fter 
lUlua., 21, 1975 

.·· ......... ·-···.---.·I ......... · ................ I-=::.:..:~.:.:....=----
····· ··_·······_·········1···· .. ··· .. ······_· __ ···--·1..;.;;::.:..:~.:.:....=----

.-..... -. .J.67.····.··· · 1...:::.::~!...=.:...~---
··_·············1..:.:;=-..:.=-------

1 .. ···············_···· .. ••··••· .. ··1··· .. ·_··· ········-·-····1-----'--''----'-'--'--___ _ 

(9) ActuII 
useful 
life 

(10) Applicabl. 
percenta,. 

(3) Cost 
or basil 

(11) Qualified 
investment 

(Col. 3 II col. 10) 

Corporation's name, identifying number, and address (including ZIP code) 

87-0293951 
H. Tracy IJall, Incorporated 
1190 COl.,ia 
Provo, Utah 84601 



Copy A-Must be attached to Form 
1120S. 

Copy B--May (but is not required 
to) be given to each shareholder. 

Copy C-May be retained for your 
records. 

Complete a separate Schedule K-l 
(Form 1120S) for each person who 
was a shareholder during the taxable 
year. Additional instructions for com­
pleting Schedule K-1 are on page 5 
of the Instructions on Form 1120S. 

Schedule K-1 (Form 1120S) must 
c;how complete information for all per· 

Instructions for Corporation 

sons who were shareholders of the 
corporation during any part of the tax· 
able year. Under the tax treatment 
provided by Subchapter S, sharehold· 
ers generally are taxed on their dis· 
tributive shares of the current taxable 
Income of the corporation, whether or 
not actually distributed. In addition 
to this undistributed taxable income, 
Schedule K-1 also includes each 
shareholder's pro rata share of items 
of tax preference, items used to com­
pute the limitation on the deduction 
for investment interest expense, prop­
erty eligible for investment credit, 
and property used in recomputing 

a prior year investment credit. See 
instructions on Form 4255 for excep­
tions and limitations on the recapture 
of investment credit. 

Report actual dividend distribu­
tions aggregating $10 or more to a 
shareholder during the calendar year 
on Form 1099-DIV. 

If a prior actual distribution re­
ported to shareholders as ordinary in· 
come on Form 1099-DIV is deter· 
mined to be capital gain at the close 
of the corporation's taxable year, the 
corporation must issue amended 
Forms 1099-DIV to the shareholders. 



- 'I 

SCHEDULE K-l 
(Form 1120S) 

Shareholder's Share of Undistributed Taxable 
Income, etc • ...:...-1975 

O.rtment of the Tm .. " 
1 ...... 1 Rlvenue SIIYic:e 

s - lior cal~dar year 1975 or other taxable year 
beginning ..... __ ... __ .. p.t~r. __ J. ____ .. 4 1975, ending ____ AugJ!st 31 ,19.2.6. 

Copy C 
For Corporate 

Records 

Income . 

.1 ·. 1 nterest expense on investment indebtedness 

2 Net investment income or (loss) 

(I) Amount 

(b) Fona I04D fIIen .m. col_ (e) 
.mount u indlC8tad below. ron. 
1041 filers enler col. (.) .""",nt IJo 
correspondinl line of thlt fOI1ll_ 

3 Excess expenses over rental income attributable to net lease property 
4 Excess net long-term capital gains over net short-term capital losses attributable to 
investmen~t~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~JL ______________ I~~~~~~ ________ _ 

1 Accelerated depreciation on: 
(8) Low-income rental housing 

(b) Other real property • 
(c) Personal property subject to a net lease 

2 Amortization of: 
(a) Certified pollution control facilities 
(b) Railroad rolling stock • 
Cc) On-the-job training facilities _ 

Cd) Child care facilities • 
3 Reserves for losses on bad debts of financial institutions 

Net 
4 Exces~s~p~e~~~e~n~b~g~e~d~ejP~Ie~t.~lo~n~~~~~~~~~~~~==~~~~~==~~~=============I~~~~~~~~!!~~ 
Property Qualified for Investment Credit 

Basis of new 
investment 
property 

(.) 3 or more but less than 5 years 

Qualified progress 
expenditures 

(4) Estimated 
M..tul lif. 

(5) AppJ lca­
bl. per· -tac· 

(6) Original qualified 
investmenl (Col. 

3zcol.5) 

(8) Data 
Item ce.sed 

to be in· 
vestment 

cred it property 

Shareholder's name, identifying number, and address (including ZIP code) 

Charlotte Ball 
1711 ~th ~~t LaDe 
Provo. Utah 84601 

'28..so ... 8152 

Qualified before 
Janua" 22, 1975 

Qualified .ftIor 
Jan..." 21, 1975 

--_ ---- --------------------I·--------------·---J....:.::.:.::...=..!.::!.....:.:....:..!C:!...-------

(9) Actull 
uselul 
IiI. 

(10) Applicable 
percenta,. 

(3) Colt 
or basis 

(11) Qualified 
Investm ... t 

(Col. 3 z coI_ 10) 

Corporation's name, identifying number, and address (includiRg ZIP COIle) 

87-0293951 
H. Tracy Hall, Incorporated 
1190 Columbia LaDe 
Provo, Utah 84601 



• 

SCHEDULE K-l 
(Form 11205) 

Shareholder's Share of Undistributed Taxable 
Income, etc.-1975 Copy C 

For Corporate 
Records Department of the Tr ... " 

leternal Revenue Service 

S liar cal~dar year 1975 or other taxable year 
beginning ........... ~p.t~r...J.. ____ .. ~ 1975, ending August 31 ,19..2.6 

Income 

1 Interest expense ·on. investment indebtedness 

2 Net investment income or (loss) 

tax 

(b) FOflIl 1040 filers enlar col. (I) 
amount u Indicated below. FoI1ll 
1041 filers enter col. Ca) amount I. 
correspondin, lin. of that form. 

reference 

3 Excess expenses over rental income attributable to net lease property 
4 Excess net long·term capital gains over net short-term capital losses attributable to 

investment nrr'n",rtv Line 11, col. c 
w.~ijjfii~ii;:;;;;~:;TT;;;;-i>;;r.;;;;:;;;;;----:;-;"""-=---=-~~~""':'--::'-"--=---=-~-=-..!--------1 Form 4625 fine reference 

1 Accelerated depreciation on: 
(8) Low-income rental housing 
(b) Other real property • 
(c) Personal property subject to a net lease 

2 Amortization of: 
(_) Certified pollution control facilities 

(b) Railroad rolling stock • 
(c) On-the-job training facilities • 
(d) Child care facilities • 

3 Reserves for losses on bad debts of financial institutions 

4 Excess percentage depletion 
5 Net Inn"'-1'~nn 

:r.r. 
Property Qualified for Investment Credit 

Basis of new 
Investment 
property 

(a) 3 or more but less than 5 years 

Qualified progress 
expenditures 

Cost of used 
investment 
property 

(4) Eslimlted 
Mseful lif, 

(1) Description of property 
(lnd icat, whether new or used) 

(5) Appl ica· 
ble paf· 
unlac. 

(6) Original qualified 
investment (Col . 

3 x col. 5) 

(8) D.t. 
item ceased 

to b. in· 
vestment 

credit property 

Shareholder's name, identifying number, and address (including ZIP code) 
529- -9195 

Nancy aa11 
1111 North 
Provo, Ut h 

Qualified before 
J.nual)' 22, 1975 

Qualified albr 
January 21, 1975 

------- ----------- - ------------I·--·,--·-----··--·--- �...:;~=~:....:..!.::!..-----

------------ -----_· .. _---_··_-- 1· _---,----_··_---·---1...:;.;;.:..=.!..:.:....:.."'-'------

·-----------------------------I---· .. ----·-------- -I;-.:::.:::...=.!::!..:.:....:.!:!.....----
---------- -~-- - - - - ------- - ----- ---.. --·~-- ··--------I-.;.::.:.:...::.:~:.:....:~----

(9) AduII 
useful 

life 

(2) Dlt. pllted 
In ICIVlet 

(10) Applicable 
pertenla" 

(3) Colt 
... ba$b 

(11) Qullifitd 
Imrestmelll 

(Col. 3 II col. 10) 

Corporation's name, identifying number, and address (includiRg ZIP COIle) 

81~02939S1 
H. Tracy Hall, Incorporated 
1190 Columbia LaDe 
Provo, Utah 84601 



• 
Form 1120S (1975) Page 3 
Gi.Htmmro~ Computation of Undistributed Taxable Income and Summary of Distributions and Other Items 

Computation of Corporation's Undistributed Taxable Income 

1 Taxable income (line 28, page 1) . . . . . . . ____ (4_L~~_~_L ____ . 
1------------------------2 Less: (a) Money distributed as dividends out of earnings and profits of the taxable year. 

(b) Tax imposed on certain capital gains (line 31, page 1) . 
3 Corporation's undistributed taxable income • (4,158) 

Summary of Distributions and Other Items (attach additional sheets if necessary) 

1. Name and address 01 
each shareholder 

A ---------------------------------.. ------.---.. ---~- --_··_--------··- 1 

B -----------------------------------------------------------------. 

c 

2. Social security 
number 

3. Stock ownership 

Number 01 Period held 
shar.. . From To 

Schedule Attached 

4 Actual dividend distributions taxable as ordinary income (Do not include amounts shown on line 6) 

5 Actual dividend distributions taxable as long-term capital gains (after tax) •• 

6 Actual dividend distributions taxable as ordinary income and Qualifying for dividend exclusion 

7 Nondividend distributions. " 

4. Compensatfon 
5 . Percenta,e 01 

t ime devoted 
to business 

8 Undistributed taxable income--taxable !'Is ordinary income or (loss) • (4 ,158) 
9 Undistributed taxable income--taxable as long-term capital gain (after tax) , 

10 Investment credit property Qualified before Qualified after 
January 21, 1975 Property Qualified for Investment Credit January 22, 1975 ----------------------·1----------------------

Basis of new 
investment 
property 

(a) 3 or more but less than 5 years 

(b) 5 or more but less than 7 years 
Jc:l 7 or more years 

---- --- - -------- ----- ---------- - ------- -- 1' --- --- - - -- -- - - - ----- -- -- - ------ -- --- - - --. 

1974 I (d) 7 or more years 
'" ,._.. _.,. ",.-.,,"" ",.-.," _______________ ~ .. )_~:J __________ ____ __ : 

Qualified prog­
ress expenditures 

Cost of used 
investment 
property 

1975 I (e) 7 or more years 

(f) 3 or more but less than 5 years 

(g) 5 or more but less than 7 years 
(h) 7 or more years 

11 Interest on investment indebtedness: (a) Investment interest expense 

(b) Net investment income or (loss) • 

(c) Excess expenses over rental income attributable to net lease property 
(d) Excess of net long-term capital gains over net short-term capital losses attributable to investment property, 

12 Items of tax preference: (a) Accelerated depreciation on: (1) Low-income rental housing 

(2) Other real property. • 

(3) Personal property subject to a net lease 

(b) Amortization of: (1) Certified pollution control facilities 

(2) Railroad rolling stock 

(3) On·the-job training facilities 

(4) Child care facilities. 

ec) Reserves for losses on bad debts of financial institutions 

(d) Excess percentage depletion 
(e) Net long-term capital gain (after tax) 
F Did you at the end of the taxabl~ year own, directly ?r I Yes I No 

indirectly, 50% or more of the voting stock of a domestic 
't:I corporation? • • x 
e (For rules of attribution, see section 267(c).) If the answer is "Yes," 
'5 attach a schedule showing: (a) name, address, and employer identi-
g- fication number and (b) percentage owned 
a: 
c: G Taxable income or (loss) from line 28, page I, Form 11205 
~ for your taxable year beginning in: 1972 .... _O'.Q-' .$.~.~.L .... _; 
E 1973 ........ 2.~.1 .QQg ... _ .. __ .. __ .. _.; 1974 _ .. _ .... .. _~.Q.J . .?§Z._. _____ ._. ... 
,£ 
c 

H Refer to page 7 of instructions and state the principal: 

Business activity R~.§_~.~P;.~h_ ... &.: .. _~~gi:A~g.r.~Ag, .. _ ...... _ .. 
~ Product or service ............ _ .............. _ ............................... _ .... .. 

~ !: Were you a member of a controlled group Yes ~ 
:0 
't:I 
CC 

~ubjec.t to the provisions of section 1561? 

J Did you claim a deduction for expenses connected with: 
(1) Entertainment facility (boat, resort, ranch, etc.)? , 

x 
m~ 

x 

(2) Living accommodations (except for employees on 

business)? 

(3) Employees' families at conventions or meetings? , 

(4) Employee or family vacations not reported on Form 

W-2? 

K Did you file all required Forms 1087, 1096, and 1099? , 
L Answer only if (1) this is the first 1120S return filed since 

your election to be treated as a small business corporation 
and (2) the corporation was in existence for the taxable 
year prior to the election and had investment credit prop­
erty: Was an agreement filed under section 1.47-4(b) of 
the regulations? 

Yes No 

x 

x 

x 

x 



Form 1120S (1975) Page;'j4 

Schedule · K-l Shareholder's Share of Undistributed Taxable Income, etc. {Complete a separate Schedule K-l (Form 1120S) for 
each shareholder. See page 5 of instructions, and also back of Copy C, Schedule K-l (Form 1120S) 

Schedule ·, L · Balance Sheet.s 

ASSETS 

1 Cash • 
2 Trade notes and accounts receivable 

(a) Less allowances for bad debts 

3 Inventories 
4 Goy't obligations: (a) U.S. and instrumentalities 

(b) State, subdivisions thereof, etc. 
5 Other curren.t assets (attach schedule) 

6 Loans to shareholders 
7 Mortgage and real estate loans 
8 Other investments (attach schedule) 
9 Buildings and other fixed depreciable assets 

(a) Less accumulated depreciation 
10 Depletable assets. 

(a) Less accumulated depletion 
11 Land (net of any amortization) • 
12 Intangible assets (amortizable only) 

(a) Less accumulated amortization 
13 Other assets (attach schedule) 
14 Total assets • 

LIABILITIES AND SHAREHOLDERS' EQUITY 

15 Accounts payable. 
16 Mtges, notes, bonds payable in less than 1 year 
17 Other current liabilities (attach schedule) 
18 Loans from shareholders • 
19 Mtges, notes, bonds payable in 1 year or more 
20 Other liabilities (attach schedule) 
21 Capital stock • 
22 Paid-in or capital surplus • 
23 Retained earnings-appropriated (attach schedule) 
24 Retained earnin~s-unappropriated • 

25 Shareholders' undistributed t .. abl, income previously taxed 

26 Less cost of treasury stock 

2 Federal income tax 
3 Excess of capital losses over capital gains 
4 Taxable income not recorded on books this year 

(item ize) .-------------- ---.. . _ .-----.---------- -... _.1. __________ __ . __ ... _. ___ _ 
5 Expenses recorded on books this year not deducted 

in this return (itemize) • _________ ....... __ . __ ._. _____ . 

------- ._----_ .. _ .. _---------------_ ..... _._-_ .. __ ._---- , ---:--:---=-=-=-=---
5 . 

Analysis of Unappropriated Retained Earnings 

1 . Balance at beginning of year 

2 Net income per books 

('m) : C ______ I~-;X?-~-r _______ ~· 

3 Other increases (itemize) ____________________________ . 

---------------------- -------------- ._-----------------, 
4 Total of lines I, 2, and 3 . . . •. (4,681) 

Income recorded on books this year not included 
in this return (itemize) 
(a) Tax·exempt interest $.. __________ ___ .. ___ . . __ . 

8 Deductions in this tax return not charged against 
book income this year (itemize) ........................... . 

9 Total of lines 7 and 8 
10 Income (line 28, page I)-line 6 less line 9 
Per Books (line 24 above) 

5 Distributions out of current or accumulated earn­
ings and profits: (a) Cash • 

(b) Stock • 
(c) Property 

6 Current yea(s undistributed taxable incorr.e or net 
operating loss (total of lines 8 and 9, Schedule K) 

--!>-~QQQ_------. 

. __ .1._1 •. 4.2.6 ______ ._. 
2_,5_0_0 _______ _ 

,.-----------_. ------_. ----
25 .• _QQQ __ _____ . 

----. ------( S-2-3)" -----. 

~-.~~(~~~~~CJ.CJ.CJ.L~~~~: 

______ ('±JJ?~l _____ _ 
7 Other decreases (itemize) __________________________ _ 

.-------------------------------------------------------1-------
8 Total of lines 5, 6, and 7 (4,158) 
·9 Balance at end of year (line 4 less line 8) ( 523) 

*U.s.~ERHMElITrRINnHGOfTIa: : 1115-0-57$-1\7 25-11'827% 

,.'1 .. -

• r. 
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Form TC-20S 

FISCAL YEAR 

UTAH SMALL BUSINESS 

CORPORATION FRANCHISE TAX RETURN 

For Calendar Year 1975 

Completed Return is to be 
filed with or mailed to 

STATE TAX COMMISSION 
OF UTAH 

or other taxable year beginning _ill-. 1975, ending J!.!lJ_, 1976 
Federal Identification Number 

87-0293951 State Office Building 
Salt lake City, Utah- 84134 

Utah Sec. of State Number 

Returns made on the basis of the 
calendar year 1975 shall be filed 
with the State Tax Commission, 
State Office Bldg., Salt Lake City, 
Utah 84134, on or before April 
15, 1976. Returns made on the 
basis of a fiscal year shall be filed 
on or before the fifteenth day of 

H. Tracy Hall, Incorporated 
P. O. Box 7533 University Station 
Provo, Utah 84601 

the fourth month following the 
close of the fiscal year. ~(I-f-n-am-e.-a-d-d-re-ss-a-n-d-z-ip-c-od-e-a-re-i-nc-o-rr-ec-t-Iy-p-rin-t-ed-in-a-bo-ve-sp-ac-e-,-p-Ie-a-se-c-o-rr-e-ct-l, 

SUPPLEMENTAL INFORMATION (To be supplied by all corporations) 

57676 

A. Distributions to shareholders out of earnings accu- past examinations still pending? NONE 
mulated prior to January 1, 1973, $_ ........ N .... O""NE ........ ___ _ 

B. What is the latest year or years for which a Federal 
Examination has been completed? NONE . Attach a 
summary of the Federal adjustments and the adjusted 
Federal tax liability for each year for which Federal audit 
adjustments have not already been reported to the Tax 
Commission, and indicate date of final determination. 

(2) With respect to what year or years have exten­
sions for period of proposing additional assessments of 
Federal tax been agreed to with the Internal Revenue 
Service? NONE . Attach schedule giving complete 
details. 

C. (1) With respect to what year or years are Federal 
examinations now in progress, or final determinations of 

Note: Automatic extension of statute of limitations is 
provided by Section 59-13-40 of the Utah Code for fail­
ure to report fully the information required by Ques­
tions (B) and (C). 

NOTE: A copy of the Federal return (11205) and supporting schedules must be attached to this return. 

1. Taxable income from page 1 of federal form 1120S _________ .. ________ . __ ._. ____ . __ . __ $ ___ ~.J . .?~ '-_.-

2. Deduct: Income subject to federal tax, from scheduleJ form 1120S . ___ ._. ______ . ___ .. _______ 
3. Line 1 less line 2 ___________________________________ . __ .. ___ ._. _____ ._ $ __ ..... _c.4.~1~.§ '--_ .. -
4. Percentage of ownership represented by: (See instruction 5) 

number perlint 
(a) Resident shares nr;uoO 
(b) Non·resident shares 7a OOO 28 
Total - equals 100% 25 3 000 100 

5. Line 3 multiplied by percent in line 4(a) ___________ . __ . ______ . ____ . __ . ___ . ___ . ___ 2-,-994 
6. Line 3 less line 5 -----_._---------------------------------------------------- $ __ ._a~!.§"4 <--.-

7. Amount on line 2 ___ . ____________ .. ____________ ._. __ ._._ --
8. Net Income (line 6 plus line 7) $ (1.164 ---------------------------------

(If corporation is taxable in another state, refer to schedule N, page 2) 
9. Income allocated to Utah, from line 11, Schedule N, Page 2, (Applicable only if corporation is taxable in 

another state) --------------------------------- $ _._----_.- -----
10. Net income subject to Utah franchise tax from line 8 or 9, whichever is applicable ____ ._. __ ._._._ $ ___ ..Q. .. ,'} 6~ "----

1l. Tax: 6% of line 10. (No minimum tax applies) $ _______ ---
X Penalty . ______ 

$ ---------- ----
<t Int~rest $ --_ .. _ .. _--.- -- ----- --

TOTAL ... __ ... _ ..... - S _____ ~9_~~_ ----
Und~r penalties of perjury, I declare that I have examined this return, including accompanying schedules and statements, and to the best of 
my knowledg~ and belief it is true, correct, and complete. If prepared by a person other than the taxpayer, his declaration is based on all 
information of which h~ has any knowledge. ' 

Date 

Date 

Signature of officer 

Individual or firm rignature of preparer 
Elmer FOX, Westheimer & Co. 
Certified public Accountants 

President 
Title 

Z..5.L.E.a.s.t. ... c.e.n.t.e.L.St.r~~t.~-P.1:{ty..Q .... --Ut§.lL.8.4R.9.1 
Addreu 
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SCHEDULE N - ALLOCATION OF INCOME (To be used only if taxable in another state) 

DESCRIPTION In Utah Everywhere Fraction 
(a) (b) (a)';'-(b) 

l. Total tangible property ____________________________________ S $ 
2, Total expenditures for wages, salaries, commissions or other 

compensation ___________________________________ . _________ S S 
3. Receipts and sales _________________________________ S $ 
4, Total of fractions I, 2 and 3 ___________________________________________ -
5. Apportionment fraction (line 4 divided by three) __________________ -
6. Net income (line 8, page 1)--------------------------- S 
7. Less: Non-business income allocated: (attach schedule) 

(a) To Utah $ X percent at line 4(b) page 1 _______________ = $ I 
(b) Outside Utah S X percent at line 4(b) page 1 ___________ = $ 1 

Total -----_._--- -------------- --- $_----- --
8, Remainder of net income subject to apportionment (line 6 less line 7) ________________________ $ 
9, Portion of remainder allocated to Utah (line 8 X line 5L _________________________ $ 

10, Add: Non-business income allocated to Utah (line 7(a) aboveL ________________ S -- --
II. Net income subject to Utah franchise tax (enter at line 9, page 1) -- ------- --- - - . $ 

Non-Business Income. Attach schedule showing gross amounts, related expenses and net amounts of each item. 
Also explain the nature and source of each item being specifically allocated. 

Business and Nonbusiness Income Defined. Section 59-13-78 , (a) defines "business income" as "income arIsmg 
from transactions and activity in the regular course of the taxpayer's trade or business and includes income from 
tangible and intangible property if the acquisition, management, and disposition of the property constitute integral parts 
of the taxpayer's regular trade or business operations ," In essence, all income which arises from the conduct of trade or 
business operations of a taxpayer is business income. For purposes of administration of the Uniform Division of Income 
for Tax Purposes Act, the income of the taxpayer is business income unless clearly classifiable as nonbusiness income. 

GENERAL INSTRUCTIONS FORM TC-20S 

Note: A Copy of the Federal Return and Supporting Schedules Must Be Attached to This Return. 

1, Who Must File. Every small business corporation (as 
defined at Section 1371 (a) of the Internal Revenue Code) 

which has filed a proper and timely election under Section 
1372(a) shall file form TC-20S so long as the federal election 
remains in effect. 

2, Time and Place for Filing, The return must be filed with 
the Tax Commission on or before the fifteenth day of April 
following the close of the calendar year for which the return is 

filed; or if the return is for 'a fiscal year, on or before the 
fifteenth day of the fourth month following the close of such 
fiscal year. The Tax Commission may grant a reasonable 
extension of time not exceeding six months for filing a return, 
if application therefor is made before the date prescribed 
above for filing such return, whenever in its judgment good 

cause exists. 

3. Accounting Period. The taxable year for Utah shall be 

the same as for Federal income tax purposes. If a small 
business corporation changes the federal taxable year, it must 

change the Utal) taxable year accordingly. However, 
permission to change shall be requested from the Tax 
Commission within 30 days after the close of the new Hling 
period. 

4. Signatures and Verification. The return shall be signed by 

a responsible officer of the corporation, the signature of whom 
need not be notarized but when signed shall be deemed made 
under oath. 

5. Income Taxed to a Small Business Corporation. Every 
small business corporation is subject to payment of the 
corporation franchise tax on any income which is subject to 

the federal corporation income tax, adjusted, of course, for 
any applicable apportionment fraction. Also, the corporation 
franchise tax must be paid by a small business corporation on 
that percentage of income (other than income subject to 
federal tax) that the percentage of ownership of its 
outstanding shares of stock owned by non-resident individuals 
bears to the total outstanding shares of stock as of the last day 
of the corporation's filing period. 

6. Dividends and Other Distributions. Any dividends or 

other distributions out of the corporation's earnings must be 

identified as to distributions out of earnings accumulated prior 
to 1-1-73, and/or earnings accumulated after 12-31-72. 

7. Net Income Assignable to Business Done in Utah. If the 
corporation during the taxable year was taxable in another 
state complete schedule N. 

A corporation is taxable in another state if (1) in that state 
it is subject to a net income tax, a franchise tax measured by 
net income, a franchise tax for the privilege of doing business, 
or a corporate stock tax, or (2) that state has jurisdiction to 
subject the taxpayer to a net income tax regardless of whether, 

in fact, the state does or does not. See Tax Commission reg. 8. 
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